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SERBIA BROADBAND (SBB) URUCHAMIA 

NOWĄ PLATFORMĘ DTH 

NA SATELICIE W2 EUTELSAT 
 

Paryż, 24 stycznia 2006 
 

Serbia Broadband, wiodący serbski operator telewizji kablowej, podpisał umowę z Eutelsat 

Communications (Euronext Paris: ETL) na obsługę nowej platformy telewizyjnej dla 

odbiorców indywidualnych (DTH) dla Europy Południowo-Wschodniej. Umowa dotyczy 

przepustowości na częstotliwości 72 MHz (odpowiadającej dwóm transponderom 36 MHz) 

na satelicie Eutelsat W2 zlokalizowanym na 16°E. 

 

Nowa platforma DTH, zwana, nadawać będzie aż 25 kanałów telewizyjnych, wśród których 

znajdują serbskie kanały lokalne i ogólnokrajowe, a także programy zagranicznych stacji 

telewizyjnych. Celem SBB jest dotarcie do tych gospodarstw domowych w Serbii i 

Czarnogórze, które nie korzystają z istniejącej sieci kablowej. Firma planuje także stworzenie 

specjalnych pakietów programowych dla regionów sąsiednich. 

 

Komentując podpisanie umowy Dragan Solak, Prezes SBB, stwierdził: „Jest nam niezmiernie 

miło, że możemy współpracować z Eutelsat przy uruchamianiu telewizji DTH w Europie 

Południowo-Wschodniej. Jako jeden z największych i najdynamiczniej rozwijających się 

dostawców TV w regionie, z niecierpliwością oczekujemy chwili, kiedy nasz wyjątkowy pakiet 

programów informacyjnych i rozrywkowych będzie dostępny dla większej grupy odbiorców”.  

 

Giuliano Berretta, Prezes Eutelsat, powiedział: „Uruchomienie nowej platformy DTH firmy 

SBB na satelicie W2 potwierdza, że 16°E to najlepsza pozycja orbitalna dla transmisji 

cyfrowej dla obszaru Europy Wschodniej i Bałkanów. Bliskie położenie satelitów konstelacji 

HOT BIRD™ umożliwia odbiór kanałów z dwóch pozycji orbitalnych, za pośrednictwem 

anten dwukierunkowych. Witamy SBB w gronie naszych klientów i zamierzamy wspierać 

firmę w dystrybucji sygnału telewizyjnego przy użyciu nowej platformy nadawczej DTH.” 

 

O Eutelsat Communications 
Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) to spółka holdingowa Eutelsat S.A. Grupa 

jest wiodącym operatorem satelitarnym oferującym przepustowość na 22 satelitach, które 

obejmują swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz znaczne obszary 

Azji i obu Ameryk. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych na 

świecie.  
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Flota jej satelitów nadaje ponad 1700 kanałów telewizyjnych i 860 programów radiowych do 

120 mln gospodarstw domowych, korzystających z telewizji kablowej lub domowych anten 

satelitarnych. Grupa zapewnia również profesjonalny przekaz video, obsługę sieci 

korporacyjnych, systemu lokalizacji i łączności w sieciach ruchomych, połączenia sieci 

szkieletowych z Internetem, jak i dostęp do aplikacji szerokopasmowych, wykorzystywanych 

na lądzie, morzu i w powietrzu.  

Siedziba Eutelsat Communications mieści się w Paryżu. Grupa zatrudnia 450 specjalistów ds. 

handlowych, technicznych i operacyjnych z 25 krajów. 

www.eutelsat.com 
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